São Miguel do Iguaçu - PR 

Meio de Transporte utilizado: 
Van Expert 

Descrição:  

TBB4E65 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

o 

Quantidade de diárias parciais_pagas (indicar porcentagem): 

1 

Valor unitário das diárias integrais: 
R$: 301,69 (Trezentos e Um Reais e Sessenta e Nove Centavos). 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

RS: 120,67 (Cento e Vinte Reais e Sessenta e Sete Centavos). 

Valor total das diárias: 
R$: 120,67 (Cento e Vinte Reais e Sessenta e Sete Centavos).